UJEZDNI URAD LIBAVA
Namésti 2, Mé&sto Libava, PSC 783 07, datova schranka: gibb3m?2

Ev.¢islo: 2/114-37-3/2016-1484

Informace 3/2016

Vycvik ve vojenském ujezdu Libava v zari 2016

Vytisk jediny
Podet listu: 2

Informace pro obecni tfady je vydana v souladu se zdkonem €. 222/1999 Sb., o zajiStovani obrany
Ceské republiky a NVMO €. 15 ze dne 26.2.2010, Cinnost ve vojenskych ujezdech.

Doba
vojenského
vycviku

Docasné
omezeni
provozu na
rezimové
komunikaci 1,
Meésto Libava -
Mrsklesy

Docasné
omezeni
provozu na
rezimové
komunikaci 2,
Meésto Libava -
Zeleny Kriz

Poznamka

01.09.2016 (&t)

06:00-16:00

pielet letadel, zvySena hlu¢nost

02.09.2016 (pa)

05.09.2016 (po)

06:00-16:00

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

pielet letadel, zvySena hlu¢nost

prelet letadel-velké hlucnost,
zvySena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

06.09.2016 ()

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

pielet letadel-velka hlucnost,
zvySena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

07.09.2016 (st)

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

prelet letadel-velké hlucnost,
zvySena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

08.09.2016 (&t)

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

prelet letadel-velké hlucnost,
zvySena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

09.09.2016 (pa)

12.09.2016 (po)

06:00-24:00

06:00-24:00

08:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

07:00-24:00

pielet letadel-velka hlucnost,
zvysena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

pielet letadel-velké hlu¢nost,
zvysena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

13.09.2016 (1it)

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

ptelet letadel-velké hlucnost,
zvysena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi

14.09.2016 (st)

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

ptelet letadel-velké hlucnost,
zvysena hlucnost, prijezd vojenskeé
techniky okolnimi obcemi

15.09.2016 (&t)

06:00-24:00

08:00-24:00

07:00-24:00

pielet letadel-velkéa hlucnost,
zvySena hlucnost, prijezd vojenské
techniky okolnimi obcemi




Docasné Docasné
omezeni omezeni
Doba provozu na provozu na
Den vojenského reZimové reZimové Poznamka
vyeviku komunikaci 1, | komunikaci 2,
Mésto Libava - | Mésto Libava -
Mrsklesy Zeleny K¥iz
prelet letadel-velké hlucnost,
16.09.2016 (pa) | 06:00-24:00 | 08:00-24:00 | 07:00-24:00 |zvySena hluc¢nost, prijezd vojenské

techniky okolnimi obcemi

zvySena hlucnost, prijezd vojenské

10.00.2016 (po) | 06:00-18:00 | 06:00-16:30 | 07:00-16:00 | 0 WAThesh PEVEr
, | 06:00-16:30 | 07:00-16:00 | zvySena hlucnost, prajezd vojenské
20.09.2016 (at) | 06:00-18:00 | 5499 5500 | 19:00-02:30 |techniky okolnimi obcemi
prelet vrtulniku, zvySena hluénost,
21.09.2016 (st) | 06:00-18:00 | 06:00-16:30 | 07:00-16:00 |pritjezd vojenské techniky okolnimi
obcemi
. (1 - 06:00-16:30 | 07:00-16:00 |zvySena hlucnost, prijezd vojenské
22.09.2016 (€0) | 06:00-18:00 | 5.50.02:00 | 19:00-02:30 |techniky okolnimi obcemi
23.09.2016 (p4) | 06:00-13:30 07:00-16:00 | Prijczd vojenske techniky okolnimi

obcemi

26.09.2016 (po) | 06:00-16:30 zvysena hlucnost
27.09.2016 (at) | 06:00-13:30 zvysena hlucnost
29.09.2016 (¢t) | 06:00-16:30 zvySena hluc¢nost
30.09.2016 (pa) | 06:00-13:30 zvySena hluc¢nost

Upozornéni: ve dnech 5. zaii — 16. zati 2016 bude ve vojenském tjezdu Libava mezinarodni
cviceni Ample Strike. Je o¢ekavana vysoka hlu¢nost v okolnich obcich, zejména na pfiletovych a
odletovych koridorech.

V Mésté Libava dne 17. srpna 2016

Ptednosta

podplukovnik Mgr. Josef Diimal




		tel. 973 423 151, mob. 606640029,e-mail:uuvu.libava@kr-olomoucky.cz
	2016-08-17T15:10:37+0100
	Libavá
	Schvaluji tento dokument




